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Ne mb€shtetje te neneve 27, 28,dhe 48 te Ligjit Nr. 107/20 14, date 31.07.2014 "P€r planifikimin
dhe zhvillimin e territorit", i ndryshuar, nenit 17,te Vendimit Nr. 408, date 13.05.2015 rc Keshillit
te Ministrave "P€r miratimin e rregullores se zhvillimit tE territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit
Nr. 519, date 20.09.2A17 t€ Keshillit te Ministrave "Pdr p€rcaktimin e perberjes sE Keshillit
Komb0tar. te Territoril'], i ndryshuag me propozim te shoqerisE i'Green.Step", sh-p,k.;:KQshilli".
Komb€tar i Territorit, .

VENDOSI:

Miratimin e ndryshimeve nE projekt gjatE ndErtimit, per objektin e miratuar me vendimin e

Keshillit Kombetar te Territorit Nr. 12, dat1 12.04.2017.

Per efekt tE pikes I te ketij vendimi:
a) Titulli i objektit t€ miratuar me vendimin e K€shillit Kombiitar tE Territorit Nr. 12, datE

12.44.2017, z€vendEsohet nE "Kompleks Turistik "Cape of Rodon Green Village", me

vendndodhje ne Njesin€ Administrative Ish6m, Bashkia Durrds".
b) Harta e Planvendosjes s€ Strukturave, miratuar me vendimin e Keshillit Komb€tar te

Territorit Nr. 12, date 12.04.2017, zevendesohet me Hart€n e Planvendosjes s€ Strukturave
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Mjedisit per zbat

encia e Zhvillimit t€ Territori
atimin e ketij vendimi.

L ne fuqi menjehere.
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